
Dodatok č. 1 
k Zmluve o spolupráci pri ochrane osobných údajov a o spracúvaní osobných údajov

sprostredkovateľom (ďalej len zmluva)

medzi:

Prevádzkovateľom :

Obchodné meno: Obec Kocurany
So sídlom:         Kocurany 105, 972 02 
Zastúpený:         Ing. Vojtech Čičmanec
IČO:                  00648868
DIČ:                  2021118011
 (ďalej len „Prevádzkovateľ“)

a

Sprostredkovateľom:
Obchodné meno: Ing. Miroslav Hýbl
So sídlom: Zlatá 29, Banská Bystrica 974 05
Zastúpený:                             Ing. Miroslav Hýbl
IČO:                                     40594084
DIČ:                                   1032141704
(ďalej len „Sprostredkovateľ“)

Spracúvanie  osobných  údajov  sa  vykonáva  v režime  podľa  čl.  28  Nariadenia  Európskeho
Parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní
osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES
(všeobecné nariadenie o ochrane údajov) (ďalej len „nariadenie GDPR“) a ust. § 34 zákona č.
18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej  len
„Zákon“).

I.

Zmluvné strany na základe uznesenia obecného zastupiteľstva Kocurany č. 590/5/2019 písm. k)
zo  dňa  17.4.2019  sa  dohodli  na  vypustení  bodu 6.4.  v  Článku 6  zmluvy  uzatvorenej  dňa
23.5.2018.

II.
Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy, pričom ostatné body zmluvy sa nemenia.

                     
V Kocuranoch, dňa 7.5.2019 V Banskej Bystrici, dňa 16.4.2019

_______________________ _______________________
          Prevádzkovateľ                      Sprostredkovateľ

                                                                                     Strana 1 


